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Seletuskiri Antsla valla 2017. a teehoiukava juurde

2016 aasta teehoiukavas oli 2017 aastaks plaaneeritud järgmised tegevused:

Posti tn, Oru-Põik, Nurme tn, Pärna tn ja Jaani tänavate pindamine
Tammemäe-Lanna tee (1431130) L=880 jm 
Põllu tn asfalteerimine  (1433020) L=1,45 km
Ahero tee (Alakonnu) (1432810)
Hansaste  (1432350) L=1294  Viirapalu -Kikkaoja
Vahetee (1432300) L=1158 Viirapalu-Kikkaoja
Kobela keskasula keskplatsi rekonstrueerimine S=1440 m2
Suuresere  (1432610) L=350 Tihaselauda juures
Lusti tee katmine asfaldiga  L=370 jm
Vana-Antsla Tammiku 5 majaesise ja majadevahelise lõigu asfalteerimine
Tamme tn ja Kooli tee ristmiku rekonstrueerimine

Nendest lülitati 2017 aasta teehoiukavasse:

Posti tn, Oru-Põik, Nurme tn, Pärna tn ja Jaani tänavate  pindamine , tegemist on 2016.a 
teehoiukavast ületulnud tänavate 2 x pindamisega, mis jäid eelmisel aastal tegemata 
ilmastikuolude ja ka tehnilistel põhjustel.

Lusti tee rekonstrueerimisprojekt koos tee ajutise rekonstrueerimisega
Tehtavad tööd: Käesolevaks aastaks planeeritud tee rekonstrueerimine lükkub järgmisse aastasse,
sest esitati taotlus PKT programmi ja on suur tõenäosus et taotlus rahuldatakse ja saadakse Lusti 
tee rekonstrueerimiseks 90% toetust. Käesoleval ajal on tee äärmiselt halvas olukorras. 
Maanteeameti järelvalve kontrollis  teede vastavust teeseisundi nõuetele, mille kohta on koostatud 
protokoll, et tee on väga halvas seisundis. Et oleks võimalik teed kasutada on vajalik olemasolev 
asfaltkate eemaldada ja katta tee purustatud kruusaga.

Kraavi-Nässmõisa tee L=1320 jm (1500-180) rekonstrueerimine.
Tehtavad tööd: Võsa ja kraavid on suuremast osast juba tehtud, seda alustati eelmisel aastal 
jooksva remondina, tööde eest on osaliselt tasutud. Vajalik oleks olemasolevale teeosale lisada 
purustatud kruus ning lõpetada kraavide kaevamine koos kruusa lisamisega ja ühele teelõigule 
servituudi seadmine.

Kobela keskasula keskplatsi rekonstrueerimine S=1836 m2
Tehtavad tööd: vana asfaldi ülesfreesimine, vanade äärekivide demontaaz, aluse valmistamine, 
uute äärekivide paigaldamine, asfalteerimine.

Kannussaare tee L=1,65 km rekonstrueerimine.
Tehtavad tööd: võsa eemaldamine, kraavide kaevamine, koos väljakaevatava pinnase äraveoga, tee
katmine purustatud kruusaga.

Raguli tee L= 1,5 km rekonstrueerimine.
Tehtavad tööd: võsa eemaldamine, kraavide kaevamine, koos väljakaevatava pinnase äraveoga, tee
katmine purustatud kruusaga.



Lanna-Turumõisa tee  L=2230jm remonditööd (sama mis Tammemäe-Lanna tee kuid suuremas 
mahus)
Tehtavad tööd: eemaldada teeäärne võsa, eemaldada kõrgem teeperv, kogu tee katmine purustatud 
kruusaga, kraave ei kaevata.

Uuteks tegevusteks lülitati teehoiukavasse: 

Kalmistu parkla projekt.
Tehtavad tööd: Projekti koostamine, sest kalmistule on vajalik enne katete ja äärekivide 
paigaldamist koostada projekt.

Posti tänava teetammi ehitus.
Plaanis oli lülitada 2017 teehoiukavasse kolme tänava (Kooli tee L=245jm, Karjasoo-Männi tn 
L=375 jm ja Kaare tn L=220jm) 2,5 korda pindamine, kuid vahendeid selleks ei jätkunud, sest 
vajalik on rajada teealus erihoolekandeasutuse (Karjasoo) kahele hoonele,tegemist Posti tänava 
pikendusega.
Tehtavad tööd: huumuskihi eemaldamine, mittestabiilse alusmaterjali väljakaevamine, seda milline
on alus käesoleval ajal ei tea, võimalik et tegemist turbaalusega, siis ei ole praegu võimalik ette 
näha tööde tegelikku mahtu ja maksumust.


